
1 
 

 
 
  

Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
 
 

„NÁKUP VOZU NA SVOZ DOMOVNÍHO ODPADU“ 
 

1.  Smluvní strany 
                                      
 
 
                                            
Kupující:    Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Sídlo:     Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy 

IČO:      04510984 

DIČ:      CZ04510984 

Bankovní spojení:    ČSOB Klatovy     

Číslo účtu:    272568054/0300 

Zastoupen:    Ing. Michael Skrbek, jednatel společnosti 

Telefonní spojení:    +420 376 555 200                                

                
      
a 
 
 
Prodávající           Komunální technika, s.r.o. 

Sídlo    Boleslavská 1544, 25001 Brandýs nad Labem 

IČ                          26684055 

DIČ                           CZ26684055 

Bankovní spojení         Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu            296221485/0300 

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 87133 

Zastoupen   Jaroslav Řehoř, jednatel společnosti 

Ve věcech smluvních    Jaroslav Tejral, zmocněný 

Ve věcech technických  Jaroslav Tejral, zmocněný 

 

1. Účel smlouvy: 
 
Účelem této Kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě 
uvedenému v čl. 2. smlouvy z prodávajícího na kupujícího. 

 
2. Předmět koupě: 

2.1. 
Předmětem dodávky je koupě 1 ks vozidla pro svoz domovního odpadu – vyklápěče nádob a kontejnerů 
s technickými parametry dle přílohy č. 1 – Technická specifikace.  
(dále jako „předmět koupě“) 
 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této Smlouvy. 
 
 



2 
 

 
2.2. 
Smluvní strany sjednávají, že součástí Dodávky je provedení veškerých montážních a instalačních prací 
souvisejících se zprovozněním Dodávky, doprava a zaškolení obsluhy. 
 
2.3. 
2.3.1. Prodávající je oprávněn pověřit třetí osobu (poddodavatele) k části plnění v souvislosti 

s předmětem koupě, pokud je to v souladu se zadávacími podmínkami. V tomto případě však 
Prodávající odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by tyto činnosti prováděl sám. 

2.3.2. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem Kupujícího. 
 
 

3. Termíny a místo plnění: 
3.1.  
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.8.2021. 
 
3.2.  
Místem dodání předmětu koupě je sídlo zadavatele – Pošumavská odpadová, s.r.o., Dr. Sedláka 782, 339 
01  Klatovy. 
 
3.3. 
Prodávající odpovídá za to, že při realizaci Dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy (zejména 
bezpečnostní předpisy), platné i doporučující technické normy  a předepsané technologické postupy. 
 
3.4. 
Kupující je oprávněn kontrolovat způsob provádění Dodávky Prodávajícím prostřednictvím oprávněné 
osoby, kterou je Ing. Michael Skrbek, jednatel společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. a jinými 
pověřenými osobami Kupujícího s tím, že mají kdykoliv přístup k místu plnění; k výkonu kontroly se 
Prodávající zavazuje poskytnout takovým osobám veškerou součinnost. 
 
3.5. Předání předmětu koupě:        
Prodávající předá písemným předávacím protokolem dodávku kupujícímu v místě dodání. 
Při předání zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu 
v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy a normami.  
 
Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno 
k předání. Kupující je povinen v tomto termínu zahájit přejímací řízení. 
 
V případě, že dodávka bude vykazovat takové vady, které budou bránit jeho převzetí, prodávající je 
povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a opětovně zahájit přejímací řízení. V tom případě 
platí ujednání ohledně povinnosti úhrady smluvní pokuty za nedodržení termínu dodávky. 
Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k řádnému provozování předmětu plnění. 
Minimálně doloží prodávající tyto doklady: 

- písemné prohlášení o tom, že zařízení odpovídá požadavkům kupujícího a všem příslušným 
právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými právy třetích osob a netrpí 
ani jinými právními či jinými vadami 

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly použity v 
souladu s pokyny jejich výrobců 

- záruční listy 
- návod k obsluze v českém jazyce 
- technický průkaz (průkazy) 
- doklady o shodě zboží  
- doklad o splnění emisních limitů 

 
4. Cena předmětu koupě: 

4.1.Cena předmětu koupě podle čl. 2. a technického provedení dle př. č. 1 této smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH  4960900,-Kč  

DPH 21%  1041789,-Kč 

Cena celkem vč. DPH  6002689,-Kč 

 
4.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.  
 



3 
 

4.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle čl. 2 této smlouvy rovněž veškeré náklady 
spojené s dodávkou, jako jsou např. správní poplatky, dopravu, zaškolení obsluhy, předání všech 
potřebných protokolů a dokladů. 
 

5. Platební podmínky 
 
5.1. Kupní cena za předmět koupě bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího 
protokolu kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručené faktury. 

 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré  
náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, 
kupující je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. Prodávající je povinen předložit kupujícímu fakturu ve 
3 originálech. 
 
 Kupující neposkytuje zálohy. 
 Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře dodavatele svůj nárok na zaplacení smluvních pokut, 
eventuelně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu. 
 

5.2. Úhrada bude prováděna v české měně. 
 
5.3. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti faktury 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem  daně zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným v této smlouvě      
- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky        
- označení díla „Vůz na svoz domovního odpadu“ 
- razítko a podpis oprávněné osoby 
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty 

 
5.4. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji ve 
lhůtě splatnosti prodávajícímu na doplnění. V takovém případě neplyne lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury kupujícímu.  
 

6. Podmínky překročení kupní ceny 
 
Kupní cena může být měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu 
plnění. Kupní cena se může změnit pouze dohodou obou smluvních stran v případě, kdy se strany 
dohodnou na změně části předmětu koupě. V tomto případě pak kupující zaplatí cenu zvýšenou či 
sníženou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změnou 
části předmětu koupě. Tato změna bude dohodnuta dodatkem k této smlouvě.  

 
7. Smluvní pokuty 

 
7.1. Jestliže prodávající předá dodávku po termínu uvedeném v čl. 3.1 této smlouvy, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,20% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

7.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, v termínu 
nejpozději do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení.   
 
7.4. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího vadu, 
která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý 
kalendářní den prodlení. V případě poskytnutí náhradního vozidla kupujícímu nebude smluvní pokuta 
účtována. 
  
7.5. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen dodavateli uhradit za každý kalendářní 
den prodlení částku ve výši 0,20 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je datum odepsání 
částky u peněžního ústavu kupujícího. 
 
7.6. Nárok za zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti k úhradě kupní ceny 
podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení. 



4 
 

 
8. Nabytí vlastnického práva 

 
O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami.  
Kupující se stává vlastníkem dodávky podpisem protokolu o předání, převzetí a zaplacením celkové kupní 
ceny. Okamžikem předání přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží. 
Kupující je povinen  provést před předáním řádnou přejímku dodávky a zkontrolovat druh, množství a 
jakost. 
 
 
 

9. Záruky 
 
9.1.  Celková doba záruky za předmět koupě dle čl. 2 této smlouvy činí 24 měsíců (min. 24 měsíců). 
Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě na základě předávacího 
protokolu.  
 

9.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku na jakost, tj. že Předmět koupě jako celek 
i každá její jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené v obecně závazných právních předpisech, 
technických normách, deklarované výrobcem zařízení dodávaných v rámci Předmětu koupě. 
 
Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2 Smlouvy bude po dokončení a 
předání kupujícímu plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez 
jakýchkoli vad. Po shora stanovenou dobu dle bodu 9.1. odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkcí předmětu koupě specifikovaného v článku 2 Smlouvy. 
 
9.3. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny Kupujícím, resp. 
zaměstnanci Kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou. 
 
9.4. Vadu dodávky je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby. 

 
9.5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 
funkčnost provozu předmětu koupě je Kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím 
třetí odborné osoby na náklady Prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost. 
Prodávající se zavazuje Kupujícímu uhradit náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deset) dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu. 

 
9.6. 
Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) servisu dle čl. 
10.2. této Smlouvy. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručních vad jsou poskytovány bezplatně. 
Opravy a prodej náhradních dílů zajišťuje v plné míře prodávající. V ostatním se úprava poskytované 
záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek prodávajícího, které jsou součástí 
záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka bude kupujícímu předána spolu s předáním a 
převzetím předmětu koupě). 
 
9.10. 
Kupující požaduje dojezdovou vzdálenost do servisu (podvozku i nástavby) max. do 50 km (podle 
vyhledávače http://www. mapy.cz – nejkratší vzdálenost) od sídla kupujícího Pošumavská odpadová, 
s.r.o., Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy, v případě větší vzdálenosti si vozidlo vyzvedne prodávající v 
sídle kupujícího a na své náklady dopraví do své provozovny a po provedení opravy vrátí zpět do sídla 
kupujícího. 
 

 
10. Záruční a pozáruční servis 

10.1. 
V případě závady na předmětu koupě dle č. 2 této Smlouvy se prodávající zavazuje zahájit odstranění 
závady na předmětu koupě do 3 pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou výzvou) kupujícím.  
 
10.2. 

Dodání náhradního stroje v případě jeho poruchy                          
(vybrat správnou variantu) ANO 
Doprava porouchaného (nepojízdného) vozidla ze sídla 
zadavatele (Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy) do servisu (uvést 
správnou variantu): 

na náklady prodávajícího  



5 
 

Autorizovaný servis: 
Název: Komunální technika, s.r.o. 

Sídlo: Boleslavská 1544 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Kontakt: Pavel Macura, macura@ktech.cz, 777050656  
 

Dostupnost autorizovaného servisu po nahlášení vady či 
poruchy (uvést do kolika hod) 24 hod 

Vzdálenost servisu od sídla zadavatele  
Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy 166 km 
Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci v době 
záruky Kč/hod (základní hodinová sazba) 550 Kč/hod 
Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci po záruce  
Kč/hod (základní hodinová sazba) 550 Kč/hod 

 

11. Přejímka 
 
Kupující je povinen provést neprodleně po obdržení předmětu koupě řádnou přejímku zboží a zkontrolovat 
druh, množství a jakost. 
 
 

12. Odstoupení od smlouvy 
 
12.1. Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím. Za 
podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 
- zpoždění předání zboží delší než 20 dnů 
- provedení zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými závaznými předpisy a 
    normami.  
 

12.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo na 
jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu platnosti smlouvy o dodávce zboží, do 
okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí.  V takovém případě se smlouva ruší od samého 
počátku a kupující není povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv cenu za již vyrobenou část díla i případně 
za dílo celé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 

12.3. Prodávajícíl využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu s nabídkou 
Prodávajícího v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu Kupujícího. 
 

13. Ostatní ujednání 
 

13.1. Kupující má zájem o plnění předmětu této Smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při realizaci plnění dle této Smlouvy dodržovat 
veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy 
zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na 
realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny, bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli. 

 
13.2. Prodávající se zavazuje zajistit dozor nad dodržováním příslušných bezpečnostních předpisů a 
předpisů Environmentálního systému (dále jen „EMS“), pravidelně kontrolovat péči o BOZP, požární 
ochranu a EMS na pracovištích. Zhotovitel se zavazuje včas písemně informovat Kupujícího o případné 
změně pracovního postupu nebo dalších rizicích, které se při činnostech nově vyskytly a mohly by vést 
k poškození zdraví, ohrožení života, negativním environmentálním dopadům, popřípadě k hmotným 
škodám. 
 

14. Závěrečná ustanovení 
 

14.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde, činí 
smluvní strany  prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem k řešení sporů Okresní soud 
v Klatovech a Krajský soud v Plzni.   



6 
 

 
14.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho bankovního 
spojení, vzniku platební neschopnosti apod. 
 
14.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu a 
v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je 
však prodávající povinen kupujícímu bezodkladně prokázat. 
 
14.4. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. 
 
14.5. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajiští kupující. 
 
 
 
V Klatovech       V Brandýse nad Labem 
 

 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              Jaroslav Tejral, zmocněný 
    Ing. Michael Skrbek., jednatel                 jméno, příjmení, podpis 

           (kupující)                                      (prodávající) 
                                                                                                                              
 
 
 
Přílohy (doloží uchazeč jako součást nabídky) 
Č. 1 – technická specifikace 

 



  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

“Nákup vozu na svoz domovního odpadu“ 

Název/typ vozu: MB Arocs 2533L 6x2 Semat C338 ZLS 301 TAMTRON 

Dodávka 1 ks vozu na svoz domovního odpadu 

Popis 
Splněno 
ANO/NE 

Nabízený 
Parametr 

Technické požadavky na tříosý podvozek: 

Celková hmotnost max. 26 000 kg ANO  26000 

Konfigurace podvozku 6x2, poslední náprava řiditelná ve všech jízdních 

režimech 
ANO ---------------------- 

Střední náprava stále hnaná  ANO ---------------------- 

Rozvor I. - II. náprava vhodný pro nabízenou nástavbu, maximálně však 

3900 mm 
ANO 3900 

Dieselový motor o objemu min.10 l splňující min. EURO 6 D, výkon min. 

240 kW, kroutící moment  min 1700 Nm 
ANO 

10,7l, Euro VI D, 
240 kW, 1700 
Nm: 

PTO z motoru pro pohon nástavby ANO ---------------------- 

Převodovka s automatizovaným řazením ANO ---------------------- 

Chladič převodového oleje ANO ---------------------- 

Pneumatické pérování zadních náprav ANO ---------------------- 

Parabolická listová pera přední nápravy ANO ---------------------- 

Elektronický omezovač rychlosti 90 / 30 km/h ANO ---------------------- 

Zvukový signál zařazení zpátečky ANO ---------------------- 

Elektrická zásuvka pro příslušenství 12 V v kabině ANO ---------------------- 

Klimatizace ANO ---------------------- 

Uzávěrka diferenciálu hnací ZN ANO ---------------------- 

Posilovač řízení ANO ---------------------- 

Elektricky ovládaná okna ANO ---------------------- 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO ---------------------- 

LED denní svícení ANO ---------------------- 

LED obrysová světla ANO ---------------------- 

LED koncová sdružená světla ANO ---------------------- 

Přední mlhová světla ANO ---------------------- 

Pneumatické sedadlo řidiče ANO ---------------------- 

Třetí středové sedadlo ANO ---------------------- 

Obrubníkové zrcátko ANO ---------------------- 

Sluneční clona nad čelním oknem kabiny ANO ---------------------- 

BEZ tachografu, pouze tachometr ANO ---------------------- 

Tempomat ANO ---------------------- 

Palubní počítač ANO ---------------------- 



  

Radio s USB a Bluetooth ANO ---------------------- 

Nádrž na palivo min. 290l, uzamykatelná ANO 290: 

Nádrž na AdBlue min. 60 l, uzamykatelná ANO 60: 

Zvedák 12 t  ANO ---------------------- 

Hadice pro huštění pneu ANO ---------------------- 

Předepsané jízdní asistenty ANO ---------------------- 

Povinná výbava dle legislativy ČR ANO ---------------------- 

Okno v zadní stěně kabiny ANO ---------------------- 

Příprava pro připojení nástavby pro svoz odpadu (splnění požadavků 

ČSN EN 1501) 
ANO ---------------------- 

Podmetací řetězy na hnací nápravě ANO ---------------------- 

Barva kabiny bílá ANO ---------------------- 

Specifikace nástavby s lineárním stlačováním 

Nástavba splňuje platnou legislativu EU a České republiky, zejména pak 

normu ČSN EN 1501-1+A1 a ČSN EN 1501-5 
ANO ---------------------- 

Sběrná nádrž s objemem min 20 a max 21 m3 ANO 21: 

Provedení lineární stlačování ANO ---------------------- 

Rovné boční stěny sběrné nádrže na odpad s výztužnými svislými žebry 

pro vysokou pevnost 
ANO ---------------------- 

Třídílný lisovací mechanismus v zadním výklopném dílu nástavby, bez 

pojezdových (kluzných) drah, bez rolen nebo kluzných bloků, zavěšený 

v horním dílu zadního víka 

ANO ---------------------- 

Teleskopická výtlačná hydraulická pístnice výtlačné stěny vodorovně s 

podlahou sběrné nádrže 
ANO ---------------------- 

Pístnice otevírání zadního víka se zámky jištění plně skryté v profilu 

nástavby 
ANO ---------------------- 

Poměr stlačení odpadu minimálně 1:6 ANO 1 : 6: 

Centrální mazání nástavby automatické vč. čerpadla ANO ---------------------- 

Doložení použití vysokootěruvzdorných ocelí min 400 HB pro jednotlivé níže uvedené 
požadované umístění  

Nakládací vana z vysokootěruvzdorné oceli, min 400 HB ANO 400 HB: 

Krycí desky v bocích násypky (u nakládací vany) z vysokootěruvzdorné 

oceli min 400 HB 
ANO 400 HB: 

Dolní práh sběrné nádrže z vysokootěruvzdorné oceli min 400 HB ANO 400 HB: 

Krycí desky v bocích sběrné nádrže v místě vstupu odpadu do sběrné 

nádrže z vysokootěruvzdorné oceli min 400 HB 
ANO 400 HB: 

Ložiska a čepy s krytím proti vnikání nečistot ANO ---------------------- 

Bočně vyvedený kulový vypouštěcí kohout z násypky ANO ---------------------- 

Hydraulické čerpadlo nástavby montované na výstup z motoru, bez 

vložené elektromagnetické spojky, stále poháněné 
ANO ---------------------- 



  

Hydraulický rozvaděč montovaný na čelní straně sběrné nádrže (za 

kabinou podvozku) 
ANO ---------------------- 

Hydraulický rozvaděč nástavby s možností mechanického ručního 

ovládání funkcí nástavby pomocí páček 
ANO ---------------------- 

Bezpečností protipádové ventily na hydraulických pístnicích zadního 

víka 
ANO ---------------------- 

Bezpečnostní STOP tlačítko na ovládacích panelech vzadu a v kabině 

vozidla 
ANO ---------------------- 

Bezpečnostní stupačky ANO ---------------------- 

Přední i zadní kamerový barevný systém se záznamem, s LCD 

monitorem, úhlopříčka min. 5 palců 
ANO 5 palců: 

Diagnostika poruch s výstupem na terminál v kabině soustředěná v 

jednom místě s ovládací elektronikou, na pravém boku (po směru jízdy) 

nástavby vpředu, ve vodotěsné skříni 

ANO ---------------------- 

Automatická autodiagnostika elektroniky řízení nástavby při každém 

zapnutí napájení nástavby, s automatickým zobrazením chybových 

stavů na terminálu v kabině v českém jazyce 

ANO ---------------------- 

Možnost parametrizace jednotlivých funkcí nástavby přímo z terminálu, 

bez nutnosti použití externích zařízení (např. notebook) 
ANO ---------------------- 

Možnost automatického a manuálního ovládání lisovacího mechanismu ANO ---------------------- 

Možnost jednocyklového nebo kontinuálního lisovacího cyklu ANO ---------------------- 

Oboustranné ovládání nástavby vzadu a ovládání v kabině ANO ---------------------- 

Ovládací a diagnostická elektronika kompletně v české jazyce ANO ---------------------- 

4 oranžové majáky. LED zábleskové (ne mechanické rotační), vzadu a 

vpředu v rozích nástavby, s krytím proti poškození 
ANO ---------------------- 

2 oranžová výstražná LED světla typu PREDATOR vzadu v prostoru pod 

majáky 
ANO ---------------------- 

2 oranžová výstražná LED světla typu PREDATOR na masce podvozku ANO  

Předepsané osvětlení (mlhové a zpětné světlo, skupinové svítilny) ANO ---------------------- 

Osvětlení pracovního prostoru za vozem, 4 LED světla ANO ---------------------- 

Osvětlení v prostoru násypky, 1 LED světlo ANO  

Osvětlení na bocích nástavby, 2 LED světla, v rozvoru podvozku, pro 

osvětlení boků a zadní nápravy vozidla 
ANO ---------------------- 

Boční obrysová světla ANO ---------------------- 

Boční zábrany proti podjetí ANO ---------------------- 

Blatníky zadní nápravy ANO ---------------------- 

Zadní zástěra po celé šíři vozidla, za poslední nápravou podvozku ANO ---------------------- 

Plastová schrána uzamykatelná, v rozvoru podvozku, velikost dle 

možností zástavby 
ANO ---------------------- 

Nádrž na vodu s dávkovačem mýdla ANO ---------------------- 



  

Držák na lopatu a koště včetně předmětného nářadí ANO ---------------------- 

Označení předepsanými výstražnými tabulemi a polepy ANO ---------------------- 

Zákonné označení vozidla na dveřích kabiny  ANO ---------------------- 

Návod v českém jazyce ANO ---------------------- 

Barva RAL 9010 bílá ANO ---------------------- 

Specifikace vyklápěče nádob 

Dělený univerzální hřebenový vyklápěč ANO ---------------------- 

Připevnění na nástavbu dle EN 1501-5 ANO ---------------------- 

Vyklápění pomocí hřebenu pro nádoby 60lt., 110lt.,120lt., 140lt., 240lt., 

660lt.až1100lt. 
ANO ---------------------- 

Vyklápění pomocí postranních ramen a čepů pro nádoby 660lt.až1100lt. ANO ---------------------- 

Oboustranné ovládání pomocí páček ANO ---------------------- 

Spínání chodu nástavby pomocí vyklápěče ANO ---------------------- 

Signalizace spuštěných ramen vyklápěče ANO ---------------------- 

Zajištění proti úletu plastovými plachetkami v násypce, plachty šedé s 

logem Pošumavská odpadová 
ANO ---------------------- 

Boční plastové ochranné clony pro zabránění zranění obsluhy mezi 

rameny vyklápěče 
ANO ---------------------- 

Čas výsypu nádoby (kompletní cyklus)  60lt. až 240lt. do 9 s, 660lt. až 

1100lt. do 15 s 
ANO ---------------------- 

Hydraulická hrazda pro možnost vyklápění s plochým víkem (EN 840/2) ANO ---------------------- 

Bezpečností protipádové ventily pro hydraulické pístnice vyklápěče ANO ---------------------- 

Barva RAL 9010 bílá ANO ---------------------- 

Specifikace vážícího zařízení 

Přesný technologický tenzometrický vážní systém ANO ---------------------- 

Přesnost lepší než +/- 1% ANO ---------------------- 

Tenzometrický vážní systém mezi nástavbou a rámem podvozku vozidla ANO ---------------------- 

3 páry tenzometrických snímačů ANO ---------------------- 

Vyhodnocovací jednotka musí umožňovat kromě hmotností také 

zobrazení a uložení jména obce a druhu odpadu, včetně přenosu těchto 

dat na vážní lístek a uložení dat k pozdějšímu použití 

ANO ---------------------- 

Termotiskárna vážních lístků ANO ---------------------- 

Možnost přenosu dat z vyhodnocovací jednotky pomocí USB klíče ANO ---------------------- 

Výstupní data ve formátu zpracovatelném v tabulkovém editoru např. 

MS Excel či kompatibilních 
ANO ---------------------- 

Součástí dodávky bude kalibrace a školení uživatele ANO ---------------------- 

 

Vozidlo jako celek bude nové, vyráběné sériově továrním způsobem. 

Vozidlo ani nástavba nesmí být repasované. 
ANO ---------------------- 



  

 

  

Tímto prohlašuji, že nabízené parametry odpovídají skutečnosti a zadavatelem požadované 

specifikaci a parametrům. 

 

V Brandýse nad Labem   

 

 

 

 

        


		2021-05-04T13:32:57+0200
	Jaroslav Tejral


		2021-05-04T13:33:33+0200
	Jaroslav Tejral




